1
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КУРУМКАН»

671640, Республика Бурятия, Курумканский район , с.Курумкан , ул. Школьная, д. 2.

Тел:8(30149)41-4-82, факс:8(301) 41-3-53

ЗАХИРАЛ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «09» июня 2020 года                                                                       № 40
Курумкан
	Об утверждении конкурсной комиссии по отбору управляющей организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального образования сельское поселение «Курумкан»

В целях реализации статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации по отбору управляющей организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории сельского поселения «Курумкан», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 г. № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», Уставом сельского поселения «Курумкан», в целях отбора управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального образования сельского поселения «Курумкан»:
1. Утвердить состав конкурсной комиссии по отбору управляющей организаций для  управления многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального образования сельское поселение «Курумкан» согласно Приложению № 1 к настоящему распоряжению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования сельского поселения «Курумкан» и вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением возложить оставляю за собой.

	ВрИО главы МО СП «Курумкан»
	                               Б.Ж. Галсанов

Исп.Эрдыниев С.В.

Тел8930149)41410

Приложение № 1

	Утвержден

распоряжением Администрации

сельского поселения «Курумкан»
от 09 июня 2020 № 40

СОСТАВ

конкурсной комиссии по отбору управляющих организаций

для управления многоквартирными домами, расположенными

на территории муниципального образования
сельское поселение «Курумкан»
	Галсанов Б.Ж.
	-
	Временно исполняющий обязанности главы сельского поселения «Курумкан», председатель конкурсной комиссии;

	Бадмаева Б.Б.
	-
	Специалист по работе с населением, заместитель председателя конкурсной комиссии;

	Эрдыниев С.В.
	-
	Специалист по работе с населением, секретарь конкурсной комиссии.

	Члены комиссии:

	Кузьмина Ю.С.
	-
	Специалист по работе с населением;

	Эрдыниева Б.Б.
	-
	Специалист по работе с населением.